LA42(A)
按钮开关
Ø22
2
LA42(A)系列按钮是上海天逸电器股份有限公司积10多年按钮生产制造经验，精心研
发设计的一款突破性产品。该系列产品采用全新的自锁联接方式，自由叠加的触点模块，使应
用更具灵活性。按钮采用了人体工程学设计，手感更出众。触点由全新设计的金属卡扣固定，
安装后更稳固，拆卸更方便。全新设计的触点尺寸短小，可有效节省面板后部空间。常闭触点

2、不同产品的颜色、电压、触点适用性会不同，详见产品栏。
3、通常情况下，DC适用于AC（即交直流通用），但某些品种不适用，详洽本公司。
型号说明
－ /LA42(A)
按钮代号
上海天逸电器股
份有限公司专用
1
4
7 8
6
位数
（适用于旋钮、
钥匙钮）
2
自复、自锁型号
（适用于旋钮、
钥匙钮）
3
钥匙可拔位置编码
（适用于钥匙钮）
4
头部形状
51
产品类型
6
触点形式*
产品类型
字母 含义 字母 含义
P 平钮 PS 自锁平钮
PD 带灯钮 PSD 带灯自锁钮
X 一般旋钮 XT T型旋钮
XTD 带灯T型旋钮 Y 钥匙式选择开关钮
电压等级 表示颜色代码
代码 012 024 036 048 011 022 111 122 138
电压等级 DC12V DC24V DC36V DC48V DC110V DC220V AC110V AC220V AC380V
DC适用于AC 即交直流通用
含义 红 绿 黄 白 蓝 黑
代码 R G Y W S B
触点形式*钥匙可拔位置（适用于钥匙钮）
触点形式* 含义 触点形式* 含义
01 一常闭 11 一常开一常闭
02 二常闭 12 一常开二常闭
03 三常闭 21 二常开一常闭
10 一常开 22 二常开二常闭
20 二常开 33 三常开三常闭
30 三常开
动作功能 钥匙可拔位置
自锁
空白 仅在初始位置可拔
B 所有位置可拔
C 初始位置和左侧位置可拔出，右侧位置不可拔
D 初始位置和右侧位置可拔出，左侧位置不可拔
自复 空白 仅在初始位置可拔
2 位数 (适用于旋钮、钥匙钮)
工位 含义
2 2工位
3 3工位
5 头部形状
头部形状
空白 圆形
3 自复、自锁（适用于旋钮、钥匙钮）
字母 含义
空白 所有工位自锁
A 所有工位自复
电压等级
7

圆形按钮钮头
名  称 操作类型 尺  寸型号 颜  色
型号说明：操作类型栏中“●”表示钥匙可拔位置，“ ”、“ ”表示自复位。
按钮零部件系列
名  称 型号 尺  寸说明
组合连接
一常闭触点
(1NC)
一常开触点
(1NO)
颜  色
AL02
AE01
AE10
连接支架
01触点模块
10触点模块
AL01 / ■
DC 24V, 110V, 220V,
AC 220V, 380V
35.4
34.6 9.8±0.10
23 20
35.4
34.6 9.8±0.10
23 20
LA42(A)Y2 / ■
LA42(A)Y2B / ■
LA42(A)Y2A / ■
LA42(A)Y29 / ■
LA42(A)Y29B / ■
LA42(A)Y2A9 / ■
LA42(A)Y3 / ■
LA42(A)Y3B / ■
LA42(A)Y3C / ■
LA42(A)Y3D / ■
LA42(A)Y3A / ■
钥匙式选择开关钮头
65
42
.5
12
.5
ø30
带灯片
型号说明：型号栏中“ ”注明电压等级，“■”注明颜色。
12
上海天逸电器股份有限公司
TYIPB TYJSDTYIPS TYIP TYIPA TY3IP TYZHD
TYJ LED
TYX42BTYC
TYJSDS TYLW TYX TYBOX TYZC
TY
IP